GABINETE DO VEREADOR DIRCEU BOARETTO

Excelentíssima Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 562/2023

Requer ao Executivo Municipal, estudo de
viabilidade para sincronizar todos os semáforos,
com isso, agilizando o tráfego em nossa cidade.

O vereador infra-assinado, Dirceu Luiz Boaretto - Podemos, no uso de
sua atribuições legais e regimentais, Requer ao Executivo Municipal, estudo de
viabilidade para sincronizar todos os semáforos, com isso agilizando o tráfego
em nossa cidade.

Justifica-se o pedido atendendo solicitação da população, visto que em
muitas vias não há essa sinconização, com isso o trânsito fica lento, e com
congestinomentos.

Pato Branco, 4 de abril de 2023.

Nestes termos, pede deferimento.

		2023-04-05T13:18:09-0300

		2023-04-10T14:50:49-0300